
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  20 августа   2020 года    № 486 

с. Малояз 

 
Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет 

муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального район Салаватский 

район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №/130/52-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/52-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан, решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 13 сентября 

2020 года (приложение №1). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова 
 

 

 

 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от «_20__»___августа______ 2020 года №486 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет 

муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан  

по многомандатному избирательному округу  

 
 

БУРХАНОВА 

Лариса  

Юсуповна 

 

 

 

1968 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; ГБУ Салаватская райветстанция Мурсалимкинского 

ветеринарного участка, заведующая Мурсалимкинского ветеринарного участка; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ВАХИТОВА  

Рамиля  

Бадретдиновна 

 

 

 

1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, д.Баш Ильчикеево; Мурсалимкинская врачебная амбулатория, фельдшер-

лаборант, выдвинута Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

 

ГАЛИУЛЛИН   

Артур  

Наизович 

 

 

 

1987 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; МОБУ СОШ с. Мурсалимкино, учитель английского 

языка; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ИШМУХАМЕТОВА  

Элина  

Вадимовна 

 

1990 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, д.Новосюрюкаево; временно не работает, самовыдвижение 

 

МУЛЮКОВ  

Вадим  

Нагимович 

 

 

1976 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Янгантау; ООО «Газэнерго Ойл», директор; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

МУРДАШЕВ  

Хабибьян  

Тимерьянович 

 

 

1961 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, д.Урманчино; временно не работает; самовыдвижение. 

 

МУФЛИХАНОВ  

Айдар  

Акшурович 

 

 

1963 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; ООО «Башнефть-розница» Мурсалимкинская нефтебаза, 

механик по ремонту технологического оборудования; самовыдвижение. 

 

НУРИЕВА 

Раиса  

Гильмановна 

 

 

 

1966 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; АО «Башкиравтодор», УПП филиал АО «Башкиравтодор» 

карьер Мурсалимкино, мастер погрузо-разгрузочных работ; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ПЕПЕЛЯЕВА  

Наталья  

Федоровна 

 

 

1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; МАДОУ Мурсалимкинский детский сад, учитель логопед; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



 

 

ПЛЕХАНОВ  

Сергей  

Федорович 

 

 

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; МОБУ СОШ с.Мурсалимкино, учитель; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

САДЫКОВ  

Альберт  

Ямалитдинович 

 

 

 

1963 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; СП Мурсалимкинский сельсовет, глава СП; депутат 

сельского совета СП Мурсалимкинский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

САННИКОВА 

Ольга  

Геннадьевна 

 

 

 

1972 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; МОБУ СОШ с.Мурсалимкино, заместитель директора по 

ВР; выдвинута Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ТИМАКОВА 

Алина  

Валериевна 

 

 

 

1985 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, сМурсалимкино; ООО «Башнефть-розница» Мурсалимкинская нефтебаза, 

оператор товарный, работа с нефтепродуктами; самовыдвижение. 

 

ХАЙРУЛЛИН  

Вадим  

Марсович 

 

 

1986 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; ООО «Бирленд» водитель; самовыдвижение. 

 

ШАФИКОВА  

Эльвира  

Флоритовна  

 

 

 

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, с.Мурсалимкино; ГБУЗ РБ Мурсалимкинская врачебная амбулатория, 

участковая медсестра; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ 

 

ЯНСИЯРОВА 

Насима  

Валерияновна 

 

 

 

1988 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский 

район, д. Карагулово; ООО «Карагул», директор, самовыдвижение 

 

 


